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Gra PlayStation 5 Grand Theft Auto
V PL

Cena brutto 136,99 zł

Cena netto 111,37 zł

Numer katalogowy GGCNGP5PHB01834

Kod producenta 5026555431972

Kod EAN 5026555431972

Wymagania sprzętowe Konsola PlayStation 5

Gatunek Gra akcji

Tryby gry Multiplayer

Wymagania wiekowe 18

Platforma (gry) PlayStation 5

Data premiery 2022-04-12

Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie) Blu-ray

Wersja językowa Polskie napisy

Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko
gry Xbox/Playstation 3/4 - po

Nie

Opis produktu

Gra PlayStation 5 Grand Theft Auto V PL

Zawiera tryb fabularny Grand Theft Auto V i Grand Theft Auto Online.

Kontynuuj swoją przygodę na PS5 i przenieś swoje postępy z trybu fabularnego GTAV oraz postacie i postępy z GTA Online na
PS5 dzięki jednorazowej migracji.

Zagraj w emocjonujące bestsellery Grand Theft Auto V i GTA Online teraz na PlayStation5.

Gdy młody opryszek, emerytowany złodziej i przerażający psychopata wplątują się w sprawy najbardziej przerażających i
niezrównoważonych przedstawicieli świata zbrodni, rządu USA i przemysłu rozrywkowego, muszą wykonać serię
niebezpiecznych napadów, aby przetrwać w bezlitosnym świecie, w którym nie mogą zaufać nikomu, a szczególnie sobie
nawzajem.

Doświadcz GTA Online dynamicznego i stale ewoluującego świata sieciowej zabawy dla maksymalnie 30 graczy, gdzie z
ulicznego zawadiaki możesz przeistoczyć się we władcę przestępczego imperium.

Gracze na PlayStation5 mogą korzystać z najwyższej klasy ulepszeń pojazdów i dodatków w rodzaju kreatora kariery, a także
usprawnień rozgrywki GTA Online, aktualizacji i zawartości udostępnionych od momentu premiery, którymi można cieszyć się
samotnie lub ze znajomymi. Wykonuj zuchwałe kooperacyjne napady, dołączaj do naładowanych adrenaliną wyścigów
kaskaderskich, rywalizuj w wyjątkowych trybach adwersarza lub po prostu relaksuj się w przestrzeniach towarzyskich, m.in.
klubach nocnych, salonach gier, imprezowych penthouseach, zlotach motoryzacyjnych i nie tylko.

Przemierzaj Los Santos i Blaine County, które teraz wzbogaciły się o kolejne detale i możliwości:

ZDUMIEWAJĄCA GRAFIKA Wyższy poziom wrażeń wizualnych i płynności gry dzięki nowym trybom graficznym, w tym
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rozdzielczości do 4K, nawet 60 klatkom na sekundę, opcjom HDR, ray tracingowi, wyższej jakości teksturom i nie tylko.
SZYBSZE WCZYTYWANIE Ekspresowo wkrocz do akcji, bo teraz świat Los Santos i hrabstwa Blaine wczytuje się szybciej
niż kiedykolwiek wcześniej.
ADAPTACYJNE EFEKTY TRIGGER I DOTYKOWE Poczuj każdy moment dzięki kontrolerowi DualSense od kierunku źródła
obrażeń do efektów pogodowych, nierównej nawierzchni drogi, wybuchów i wielu więcej.
TEMPEST 3D AUDIO Usłysz świat z najwyższą precyzją: silnik skradzionego supersamochodu, huk pobliskich
wystrzałów, ryk przelatującego nad głową śmigłowca i nie tylko.

Oraz zupełnie nowe ulepszenia stale ewoluującego świata GTA Online:

NOWA EKSKLUZYWNA ZAWARTOŚĆ Zajrzyj w klubie samochodowym Los Santos do Haos Special Works oferującego
nowe ekskluzywne modyfikacje i ulepszenia pojazdów. Następnie zabierz te dopieszczone do granic możliwości
pojazdy do wyścigów HSW, nowych prób czasowych i nie tylko.
KREATOR KARIERY Rozkręć swoją karierę w GTA Online dzięki dostępnym narzędziom pracy. Szybko wkrocz na jedną z
czterech nielegalnych ścieżek motocyklisty, prezesa, właściciela klubu nocnego lub przemytnika broni i wybierz dla
siebie nieruchomość, potężny pojazd i siłę ognia, z którymi błyskawicznie rozkręcisz swój interes.
NOWE MENU Natychmiast sięgnij po wszystkie możliwości oferowane przez GTA Online bezpośrednio z menu
głównego, w tym najnowsze i najpopularniejsze aktualizacje.
DOSTĘP DO CAŁEJ BIEŻĄCEJ ZAWARTOŚCI I POPRZEDNICH AKTUALIZACJI Wypróbuj ponad 40 olbrzymich aktualizacji i
kolejne, które ukażą się w przyszłości w tym wielkie poszukiwania zaginionej muzyki Dr. Dre u boku Franklina Clintona
w The Contract; emocjonujące, podziemne wyścigi uliczne w Los Santos Tuners; napady na tropikalnej wyspie Cayo
Perico czy nocne życie w Po godzinach i Diamond Casino & Resort. Do dyspozycji jest cała powższa zawartość wraz z
szerokim wachlarzem wyścigów, trybów gry, zajęć i przestrzeni towarzyskich, które można poznawać samotnie lub ze
znajomymi: pól golfowych, klubów nocnych, salonów gier, basenów i nie tylko.
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